Унифицированная форма № Т-11
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301026

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Берёзка»» по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

  03-03-17 19.04.2023 г.

ПРИКАЗ

 «Об утверждении Отчета о результатах самообследования МБДОУ

«Детский сад №1 «Берёзка»»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа министерства образования и

науки РФ от 14.12.2017 г. №1218 «О внесении  изменений в Порядок

проведения самообследования образовательной организации, утвержденный

приказом министерства образования и науки от 14.06.2013 г. № 462 «Об

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной

организацией»», приказа министерства образования и науки от 10.12.2013 г.

№1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию» с целью обеспечения

доступности и открытости информации о деятельности дошкольной

организации,  на основании решения педагогического совета протокол № 3

от 18.04.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад

№1 «Берёзка»» по состоянию на 31.12.2022 г.

2.Разместить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад

№1 «Берёзка»» на официальном сайте ДОУ до 20.04.2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации

   заведующий

Будниченко В.В.

 должность  подпись  расшифровка подписи

	Унифицированная форма № Т-11

		2023-04-19T17:30:59+0700
	Будниченко Виктория Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью